

# Revogan vege cordon bleu 100g x 40 diepvries

ref. 1192

## Productbeschrijving

Diepgevroren vegetarische cordon bleu.

### Kenmerken

Vegetarisch  
Vegan

## Ingrediënten

Tuinbonentextuur (tuinbonenmeel, karamel), water, plantaardige oliën (canola, zonnebloem, kokosolie), paneermeel (TARWE), maïsmeel, TARWEgriesmeel, TARWEbloem, gebufferde azijn, erwtenewitisolaat, zeezout, zetmeel (TARWE), zetmeel, tuinboneneiwit, natuurlijke aroma's, zout, kleurstof (paprika-extract, kurkuma-extract, bèta-caroteen), gist, stabilisatoren (methylcellulose, carrageen, xanthaangom, johannesbroodpitmeel), citrusvezel, psylliumvezel, specerijen, maltodextrine, zuurteregelaar (calciumcitraat), rode biet, gemodificeerd zetmeel, gefermenteerde rietsuiker, antioxidant (citroenzuur), TARWEGLUTEN.

Land van oorsprong: België

## Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen  
Maximale houdbaarheid: 12 maanden

## Bewaarcondities

Bewaartemperatuur: max. -18°C  
Na ontdooien, niet opnieuw invriezen.

## Datum laatste wijziging

06/01/2025

*Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.*


  
**REVOGAN**


|                   |       |
|-------------------|-------|
| Bruto kg/st       | 4,24  |
| Netto kg/st       | 4.0   |
| L st (mm)         | 274.0 |
| B st (mm)         | 400.0 |
| H st (mm)         | 86.0  |
| # sec.verp/laag   | 8     |
| # sec.verp/pallet | 96    |
| lagen/pallet      | 12    |

EAN verkoopseenheid



5 400272 511924

## Nutritionele analyse

|                         | /100 g | /0 | %RI |
|-------------------------|--------|----|-----|
| Unit                    | 100g   |    |     |
| Energie kJ              | 992    |    |     |
| Energie kcal            | 238    |    |     |
| Vetten (g)              | 16     |    |     |
| Verzadigde vetzuren (g) | 2,2    |    |     |
| Koolhydraten (g)        | 18     |    |     |
| Suikers (g)             | 0,56   |    |     |
| Vezels (g)              | 3,25   |    |     |
| Eiwitten (g)            | 4,39   |    |     |
| Zout (g)                | 1,39   |    |     |

## Revogan vege cordon bleu 100g x 40 diepvries

### Allergenen

|                                                                | Aanwezig | Afwezig | Sporen | Onbekend |
|----------------------------------------------------------------|----------|---------|--------|----------|
| Glutenbevattende granen en afgeleiden                          | x        |         |        |          |
| Tarwe                                                          | x        |         |        |          |
| Rogge                                                          |          | x       |        |          |
| Gerst                                                          |          | x       |        |          |
| Haver                                                          |          | x       |        |          |
| Spelt                                                          |          | x       |        |          |
| Schaaldieren en afgeleiden                                     |          | x       |        |          |
| Eieren en afgeleiden                                           |          | x       |        |          |
| Vis en afgeleiden                                              |          | x       |        |          |
| Aardnoten en afgeleiden (Pinda)                                |          | x       |        |          |
| Soja en afgeleiden                                             |          |         | x      |          |
| Melk en afgeleiden (incl lactose)                              |          | x       |        |          |
| Schaalvruchten                                                 |          |         | x      |          |
| Amandelen                                                      |          |         | x      |          |
| Hazelnoten                                                     |          |         | x      |          |
| Walnoten                                                       |          |         | x      |          |
| Cashewnoten                                                    |          |         | x      |          |
| Pecannoten                                                     |          |         | x      |          |
| Paranoten                                                      |          |         | x      |          |
| Pistachenoten                                                  |          |         | x      |          |
| Macadamianoten                                                 |          |         | x      |          |
| Selderij en afgeleiden                                         |          |         | x      |          |
| Mosterd en afgeleiden                                          |          |         | x      |          |
| Sesamzaad en afgeleiden                                        |          | x       |        |          |
| Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO <sub>2</sub> /kg of 10mg) |          | x       |        |          |
| Lupine en afgeleiden                                           |          | x       |        |          |
| Weekdieren en afgeleiden                                       |          | x       |        |          |

GGO vrij